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2009 AS 4401-A 

DIKKAT! 
Bu dersin kapsamına giren bazı konularda, 
ders kitabınızın basıma hazırlanmasından 
sonra değişiklik yapılmış olabilir_ Bununla 
birlikte, testteki soruları, ders kitabınlZda 
verilen bilgilere göre cevap layı nız_ Bir 
sorun un cevabı sonraki düzenlemelerle 
değişmiş olsa bile, kitaptaki bilgiye göre 
do· ru olan cevabı i aratıeyiniz. 

1. Aşağıdakilerden hangisi kamu hukukunun 
karakteristi k özelli kleri nden bi ri dir? 

2. 

Al Genellikle zorlayıcı ve em redi ci nitelikte 
kurallara dayanması 

Bl Bireyler arasında eşitlik ilkesinin hakim olması 
CL Sözleşme serbestisi ilkesine dayanması 
Dl Mülkiyet ve miras hakkı gibi kişilere ilişkin 

düzenlemelerin göze çarpması 
El irade serbestisi il kesi ni n geçerli olması 

i. Medeni hukuk 
ii. Ticaret hukuku 
iii. icra ve iflas hukuku 
ıv. idare hukuku 
V. Ceza hukuku 

Yukarıdakilerden hangileri kamu hukuku 
dallarındandır? 

Al IVveV 
Bl i, II ve III 
CL 1,llIveV 
Dl 11,lIlvelV 
El 111,IVveV 

3. Vergilendirme yetkisinin kime ait olduğunu, 
kapsamını ve bu yetkinin çeşitli devlet 
organları arasında paylaştırılmasına ilişkin 
temel kuralları düzenleyen pozitif hukuk 
kaynağı aşağıdakilerden hangisidir? 

Al Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 

Kanun 
Bl Gelir Vergisi Kanunu 
CL Anayasa 
Dl Kanun hükmünde kararname 
El Vergi Usul Kanunu 
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4. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukuku ile 
idare hukuku arasındaki ilişkinin bir 
göstergesi olarakkabul edilebilir? 

Al Vergi kanunlarının Anayasaya uygunluğunun 
gerekli olması 

Bl Vergilendirmenin devletin egemenlik 
yetkilerinden biri olması 

CL Vergi suçları ve cezalarının kanunla konulması 
Dl Vergi tarh etme işleminin idari bir işlem olması 
El Vergilendirme yetkisinin kaynağını Anayasadan 

alması 

5. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun 
kısımlarından biri değildir? 

Al Vergi yargılama hukuku 
Bl Ticari vergi hukuku 
cı Vergi icra hukuku 
Dl Vergileme hukuku 
El Vergi ceza hukuku 

6. Aşağıdakilerden hangisi kanunların sahip 
olması gereken özelliklerden biri değildir? 

Al Anayasaya uygun olması 
Bl Aynı durumdaki kişi ve olayları kapsaması 
cı Özelolması 
Dl Yazılı olması 

El Sürekli olması 

7. Kanun hükmünde kararname çıkarma yetkisi 
aşağıdakilerden hangisine aittir? 

Al Maliye Bakanı 
Bl Adalet Bakanı 
cı Başbakan 

Dl TBMM 
El Bakanlar Kurulu 
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8. Aşağıdaki düzenlemelerden hangisi ni n 
yürürlüğe girmeden önce Danıştayın 

incelemesinden geçirilmesi zorunludur? 

Al Tüzük 
Bl Kanun 
CL Yönetmelik 
Dl Bakanlar kurulu kararı 
El Genel tebliğ 

9. Veraset ve intikal vergisinden kurtulmak için 
gerçekte bağış olan bir işlemin satıŞ gibi 
gösterilmesi vergi hukuku açısından nasıl 

nitelenebilir? 

Al Vergiden kaçınma 
Bl Kıyas 
CL Ekonomik yorum 
D) Peçeleme 
E) Sahtekarlık 

10. Durumları farklı olanların, farklı miktarlarda 
vergi ödemeleri aşağıdakilerden hangisini 
ifade eder? 

A) Anayasal adalet 
B) Dikeyadalet 
CL Mali adalet 
Dl Yatayadalet 
El Genel adalet 

11. Aşağıdakilerden hangisinin tüzel kişiliği 

olduğu halde kurumlar vergisi mükellefiyeti 
yoktur? 

A) Kolektif şirket 
Bl Anonim şirket 
CL Limitet şirket 
Dl Eshamlı komandit şirket 
E) Vakıfa ait iktisadi işletme 

A 7 

12. ı. 

ii. 
ııı. 
iV. 

Vergi aslı 
Vergi cezaları 
Gecikmefaizi 
Gecikme zammı 

A 

Yukarıdakilerden hangileri ıçın vergi 
sorumluları asıl mükellefe rücu edemezler? 

Aliveli 
B) livelV 
C) III ve LV 
D) I, II velll 
E) 1I,lIlvelV 

13. Vergi mükellefinin ölümü halinde aşağıdaki 
sonuçlardan hangisi doğar? 

A) Vergi borcunda %50 oranında indirim 
yapılır. 

B) Mükellefin sahip olduğu işletmeler devlete 
geçer. 

c) Verginin ödenebilmesi ıçın mirasçıların 

oybirliğiyle karar alması gerekir. 
D) Mükellefin ödevleri mirası reddetmemiş 

kanuni mirasçılarına geçer. 
E) Vergi borcu ortadan kalkar. 

14. Verginin ekonomik anlamda yükünü taşıyan 
kişiye ne ad verilir? 

A) Vergi yüklenicisi 
B) Kanuni mükellef 
c) Vergi sorumlusu 
D) Kanuni mirasçı 
E) Müteselsil sorumlu 

15. Kanuni temsilcilerin sorumluluğu ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Vergi borcu sebebiyle verilen, hürriyeti 
bağlayıcı cezaların sorumluluğu tüzel kişiye 
yüklenemez. 

B) Bir kısıtlının mamelekinden alınamayan 

vergi, kanuni temsilcisinden alınamaz. 
c) Tüzel kişilerde, vergi cezası tüzel kişilik 

adına kesilir. 
D) Kolektif şirket vergi mükellefi sayılmasa da 

vergi ceza sorumluluğu vardır. 
E) Vergi cezası ödeyen kanuni temsilci, asıl 

mükellefe rücu edemez. 
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16. Aşağıdakilerden hangisi Maliye Bakanlığının 
görevlerinden biri değildir? 

A) Gelir politikasını geliştirmek 
B) Maliye politikasını uygulamak 
C) Merkez Bankasını yönetmek 
D) Devlet hesaplarını tutmak 
E) Devlet bütçesini hazırlamak 

17. Eğlence vergısı aşağıdakilerden hangisi 
tarafından tahsil edilmektedir? 

A) Vergi dairesi müdürlükleri 
B) Köyler 
C) iı özel idareleri 
D) Belediyeler 
E) Vergi dairesi başkanlıkları 

18. i. En iyi hizmet anlayışı 
II. Şeffaflı k 
iii. Hesap verilebilirlik 
iV. Caydırıcılık 

V. Verimlilik 
Vi. Usul ekonomisi 

Gelir idaresi Başkanlığının kendisine verilen 
görevleri yukarıdaki ilkelerden hangileri 
çerçevesinde yapması beklenmektedir? 

A) I. II, III ve V 
B) I, II, III ve Vi 
C) I, II, IVve V 
D) II, III, LV ve V 
E) III, LV, V ve Vi 

19. Aşağıdakilerden hangisi Gelir idaresi 
Başkanlığının danışma birimlerinden biridir? 

A) Tahsilat ve ihtilaflı işler Daire Başkanlığı 
B) Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
C) Uygulama ve Veri Yönetimi Daire Başkanlığı 
D) Avrupa Birliği ve Dış ilişkiler Daire 

Başkanlığı 

E) insan Kaynakları Daire Başkanlığı 

A 8 

A 
20. Aşağıdakilerden hangisi Mükellef Hizmetleri 

Daire Başkanlığının görevleri arasında 

değildir? 

A) Vergi bilincinin arttırılması 
B) Mükellef şikayetlerinin değerlendirilmesi 
c) Kamu alacaklarının taksitlendirilmesi 
D) Mükellef haklarının korunması 
E) Mükelleflerin bilgilendirilmesi 

21. Aşağıdaki vergilerden hangisi gelirler 
üzerinden alınan vergilerden biridir? 

A) Dam ga vergisi 
B) Kurumlar vergisi 
C) Banka ve sigorta muameleleri vergisi 
D) Katma değer vergisi 
E) Emlak vergisi 

22. Aşağıdaki kavramlardan hangisi vergının 

konusu ileverginin m ükellefi arasında bir bağ 
kurarak vergi mükellefiyetinin ortaya 
çıkmasını ifade etmekledi r? 

A) Objektifvergi mükellefiyeti 
B) Vergi sorumluluğu 
C) Vergi muafiyeti 
D) Sül:jektifvergi mükellefiyeti 
E) Vergi doğuran olay 

23. Aşağıdakilerden hangisi vergilendirme 
sürecinin aşamalarından biri değildir? 

A) Tahakkuk 
B) Tarh 
C) Tebliğ 
D) Terkin 
E) Tahsil 

24. Gelir vergisinde vergıyı doğuran olay 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Vergi numarasının alınması 
B) işe başlanması 
C) Gelirin elde edilmesi 
D) Mükellef kaydının yapılması 
E) Tarh işlemininyapılması 
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25. Vergi kanunlarına göre ilke olarak 
vergilendirilmesi gereken konuların, yine bir 
kanun hükmüyle vergi dışı bırakılmasına ne ad 
verilir? 

Al indirim 
Bl Ayrıcalık 

CL Muafiyet 
Dl Vergi avantajı 
El istisna 

26. işi bırakma ve değişiklik bildirimlerinin 
bildirilecek olayın meydana geldiği tarihten 
itibaren kaç ay içindeyapılması gerekir? 

Al 1 
Bl 2 
CL 3 
Dl 6 
El 12 

27. Defter tutmak mecbur iyeti nde olmayan 
mükellefler almış oldukları fatura, müstahsil 
makbuzu ve gider pusulalarını kaçyıl saklamak 
zor undadırlar? 

Al 1 
Bl 2 
CL 3 
Dl 4 
El 5 

28. Gerçek usulde vergilendirilen serbest meslek 
erbabı aşağıdaki defterlerden hangisini tutar? 

Al işletme defteri 
Bl Perakende hasılat defteri 
CL Envanter defteri 
Dl Serbest meslek kazanç defteri 
El Yevmiye defteri 
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A 
29. Kanuni defterlere yapılacak kayıtların mücbir 

sebepler dışında in fazla kaç gün 
geciktirilmesine izin verilmiştir? 

Al 3 
Bl 5 
CL 10 
Dl 15 
El 30 

30. Aşağıdakilerden hangisi Vergi Usul 
Kanununa göre tasdiki mecburi defterlerden 
biri değildir? 

Al Yevmiye ve envanter defteri 
Bl Defteri kebir 
cı işletme defteri 
Dl Yabancı nakliyat kurumlarının hasılat 

defterleri 
El Nakliyat vergisi defteri 
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